
 

1 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

         

 

 

 

 
DISPOSTO DEL DIRETTORE 

 
 
Approvazione Atti Procedura concorsuale  per n.1 incarico di prestazione 
occasionale  
 
Cod. proced. rifer.n.02/2017/ Coll.ricerca 
 
prot.n.354/2017 class.VII-1 

 
                 Il Direttore del Dipartimento di 

Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 
 
 
Visto      Il D.Lgs.n.165/01; 

 
  Visto il regolamento per l’affidamento degli incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 
presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
   Vista la Delibera del Consiglio del Dipartimento  del 14 ottobre 2016, con la quale 

è stata approvata l’emissione di una selezione comparativa finalizzata alla 
stipula di un contratto di prestazione occasionale   per il progetto di ricerca 
finanziato da “Guerbet” per le esigenze del Dipartimento di Scienze 
Radiologiche, Oncologiche, Anatomo patologiche. Responsabile scientifico 
Prof.Iacopo Carbone; 

 
   Accertata    La disponibilità finanziaria  per fondi sul Progetto “”Guerbet”; 

     
 Visto  l’Avviso interno pubblicato in data 13/03/2017; 
 
Visto    il bando pubblicato in data 27/03/2017 sui siti web del Dipartimento  e    

Ateneo; 
 
Visto  il D.D. del 26 aprile 2017 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 
 
Visti   i verbali redatti in data 12 maggio 2017 con i relativi punteggi per il candidato;  
 
Verificata  la regolarità della procedura concorsuale; 
 
 
 
   
 

 



 

2 
 

 
 
 

    
      
     DISPONE  
 
 
Di approvare gli  Atti della procedura selettiva per titoli per la assegnazione di un incarico 
di collaborazione per la revisione e correzione in lingua inglese di un articolo da 
sottoscrivere ad una rivista scientifica internazionale da pubblicare sul sito del 
Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo Patologiche, Università “La 
Sapienza” Roma, inerente alle ricerche e attività nel campo della cardiopatia e dell’imaging 
dedicato a tale patologia. 
 
Di approvare la seguente graduatoria di merito: 
 
 
Dott. ssa  Karen Outtrup punteggio totale  60/100 
 
Di conferire alla Dott.ssa Karen Outtrup, il  titolo di vincitore di un incarico di prestazione 
occasionale secondo quanto previsto all’art.1 del Bando di concorso, per le esigenze del 
Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo Patologiche. Responsabile 
scientifico e coordinatore delle attività sarà il Prof. Iacopo Carbone. 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione sui siti web del Dipartimento e dell’Ateneo. 
 
       

 
 
 
F.to il Direttore 

      Prof.Vincenzo Tombolini  
 
 
Roma, 25 maggio 2017 
     
 
 
 
 
 
 
 


